О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 20 июля 1993 года N 630

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 1999 года N
1052. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 1 марта 2005 г. N
187 (P050187).
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 01.03.2005 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его 187
первого официального опубликования).
      В соответствии с распоряжением Президента Республики Казахстан от 1
февраля 1999 года № 5 "О мерах по сокращению административных R990005_
расходов и увеличению доходной части государственного бюджета 1999 года"
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля
1993 года № 630 "О порядке выезда за границу по служебным делам и P930630_
мерах по усилению контроля за расходованием валютных средств на
заграничные командировки" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., № 29, ст. 252
) следующие изменение и дополнение:
      в Положении о порядке выезда за границу по служебным делам,
      утвержденном указанным постановлением:
      в пункте 5 после слов "категорий работников" дополнить словами "за
      исключением командировок, осуществляющихся за счет средств
государственного
      бюджета";
      пункт 6 изложить в следующей редакции:
      "6. Командирование за границу должностных лиц за счет средств
      государственного бюджета осуществляется по решениям Правительства
      Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр
      Республики Казахстан
      (Специалисты: Кушенова Д.
      Склярова И.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан